

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Cafehjørnet ApS**  
**Blåvandvej 31 C**  
**6857 Blåvand**

**CVR-nr. 40 95 16 79**

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1/3 2022

**Dirigent**



Mette Høj



## Indholdsfortegnelse

---

|   |      |    |
|---|------|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      | side | 1  |
| <b>Påtegninger</b>                              |      |    |
| Ledelsespåtegning                               | side | 2  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 4  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |      |    |
| Beretning                                       | side | 5  |
| <b>Regnskab 1/1 2021 - 31/12 2021</b>           |      |    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | side | 6  |
| Resultatopgørelse                               | side | 9  |
| Balance   | side | 10 |
| Noter   | side | 12 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cafehjørnet ApS  
Blåvandvej 31 C  
6857 Blåvand

Tlf. 75 27 94 33

E-mail [info@theeatery.dk](mailto:info@theeatery.dk)

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

40 95 16 79

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

2

Regnskabsperiode

1/1 2021 - 31/12 2021

Klient nr.

1 5445

### Direktion

Mette Høj

### Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive cafevirksomhed fra adressen Blåvandvej 31, 6857 Blåvand.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.408.694. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u>      | <u>2019/20</u>   |
|---|-------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste                               |             | 6.228.506        | 5.630.087        |
| Personaleomkostninger                           | A           | -4.538.228       | -2.791.120       |
| Andre driftsindtægter                           | B           | 831.194          | 384.069          |
| Afskrivninger                                   |             | -558.406         | -485.767         |
| <b>Driftsresultat</b>                           |             | <u>1.963.066</u> | <u>2.737.269</u> |
| Finansieringsomkostninger                       |             | -158.507         | -158.771         |
| <b>Resultat før skat</b>                        |             | <u>1.804.559</u> | <u>2.578.498</u> |
| Skat af årets resultat                          | C           | -395.865         | -572.611         |
| <b>Årets resultat</b>                           |             | <u>1.408.694</u> | <u>2.005.887</u> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |             |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |             | 0                | 2.000.000        |
| Overført til næste år                           |             | 1.408.694        | 5.887            |
|   |             | <u>1.408.694</u> | <u>2.005.887</u> |

**Balance**

|   | <u>Note</u> | <u>31/12 21</u>  | <u>31/12 20</u>  |
|---|-------------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             |                  |                  |
| Immaterielle anlægsaktiver:                 |             |                  |                  |
| Goodwill                                    |             | 2.178.575        | 2.607.146        |
| Materielle anlægsaktiver:                   |             |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 513.278          | 448.587          |
| Finansielle anlægsaktiver:                  |             |                  |                  |
| Deposita                                    |             | 150.000          | 150.000          |
| Anlægsaktiver i alt                         |             | <u>2.841.853</u> | <u>3.205.733</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             |                  |                  |
| Varebeholdninger:                           |             |                  |                  |
| Varelager                                   |             | 153.496          | 148.327          |
| Tilgodehavender:                            |             |                  |                  |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |             | 598.918          | 0                |
| Andre tilgodehavender                       |             | 82.920           | 48.623           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 5.450            | 2.202            |
| Likvide beholdninger                        |             | 1.747.439        | 3.152.961        |
| Omsætningsaktiver i alt                     |             | <u>2.588.223</u> | <u>3.352.113</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>5.430.076</u> | <u>6.557.846</u> |

**Balance**

|  | <u>Note</u> | <u>31/12 21</u>  | <u>31/12 20</u>  |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                  |             |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                               |             |                  |                  |
| Selskabskapital                                  |             | 300.000          | 300.000          |
| Foreslået udbytte                                |             | 0                | 2.000.000        |
| Overført resultat                                |             | 1.414.581        | 5.887            |
| Egenkapital i alt                                |             | <u>1.714.581</u> | <u>2.305.887</u> |
| <b>Hensættelser</b>                              |             |                  |                  |
| Hensættelse udskudt skat                         |             | 16.536           | 17.199           |
| Hensættelser i alt                               |             | <u>16.536</u>    | <u>17.199</u>    |
| <b>Langfristet gæld</b>                          |             |                  |                  |
| Anden langfristet gæld                           |             | 2.259.450        | 2.524.353        |
| Langfristet gæld i alt                           | D           | <u>2.259.450</u> | <u>2.524.353</u> |
| <b>Kortfristet gæld</b>                          |             |                  |                  |
| Kortfristet del af langfristet gæld              |             | 264.903          | 253.269          |
| Selskabsskat                                     |             | 396.528          | 555.412          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser         |             | 129.035          | 124.308          |
| Anden gæld                                       |             | 649.043          | 777.418          |
| Kortfristet gæld i alt                           |             | <u>1.439.509</u> | <u>1.710.407</u> |
| <b>Gæld i alt</b>                                |             | <u>3.698.959</u> | <u>4.234.760</u> |
| <b>Passiver i alt</b>                            |             | <u>5.430.076</u> | <u>6.557.846</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | E           |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | F           |                  |                  |

## Noter

|   | <u>2021</u>      | <u>2019/20</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>A Personaleomkostninger</b>            |                  |                  |
| Gager og lønninger                        | 3.546.467        | 2.708.492        |
| Pensioner                                 | 907.875          | 30.561           |
| Andre omkostninger til social sikring     | 83.886           | 52.067           |
| Personaleomkostninger i alt               | <u>4.538.228</u> | <u>2.791.120</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>10</u>        | <u>7</u>         |

## B Andre driftsindtægter

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19. Kompensationen dækker lønkompensation, tabt omsætning og faste omkostninger i kompensationsperioden og beløber sig til kr. 831.194.

## C Skat af årets resultat

|                              |                |                |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat       | 396.528        | 555.412        |
| Ændring i udskudt skat       | -663           | 17.199         |
| Skat af årets resultat i alt | <u>395.865</u> | <u>572.611</u> |

## D Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.072 til betaling efter 5 år.

## E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør t.kr. 617.

Virksomheden har huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Maksimal forpligtelse udgør ca. t.kr. 617.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MH Holding Varde ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 1.200.

Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver, der er stillet sikkerhed i, udgør t.kr. 2.845.